V/v đăng ký nhu cầu đào tạo ISO năm 2024

Kính gửi: Chi cục Tiêu chuẩn đo lường chất lượng

Ngày 17/7/2024, Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng nhận được Văn bản

số 151/CCTĐC-QLTCCL của Chi cục tiêu chuẩn đo lường chất lượng đăng ký

nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng về Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc

gia TCVN ISO 9001:2015 năm 2024. Sau khi nghiên cứu, rà soát Ban Quản lý

Khu kinh tế Hải Phòng đăng ký danh sách cán bộ, công chức tham gia lớp bồi

dưỡng về Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO

9001:2015 năm 2024 (theo danh sách gửi kèm). Ban Quản lý gửi thông tin để Chi

cục Tiêu chuẩn đo lường chất lượng tổng hợp./.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở KHCN;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VP/BQL.

 KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

HẢI PHÒNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BQL-VP Hải Phòng, ngày      tháng    năm 2024

PHIẾU ĐĂNG KÝ

THAM DỰ LỚP ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG VỀ ISO 9001:2015

(Kèm theo Công văn số              ngày   /    /2024 của Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng)

STT Họ và tên Ngày, tháng,

năm sinh

Chức vụ/ vị trí công tác Số điện thoại Lớp đăng ký

tham gia

1 Trần Thị Mai Chi 11/4/1981 Phó Chánh Văn phòng  0905.306.668 Lớp 2

2 Nguyễn Ngọc Sinh 11/01/1976 Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý Đầu tư 0979.741.338 Lớp 2

3 Ngô Thị Thùy Trang 14/4/1994 Chuyên viên phòng Tài nguyên và Môi trường 0788.315.095 Lớp 2

4 Bùi Thị Quỳnh Mai 08/6/1990
Chuyên viên Văn phòng Đại diện BQL tại các

KCN, KKT
0905.488.884 Lớp 2

5 Lê Viết Cường 02/7/1984
Chuyên viên phòng Doanh nghiệp và Giám sát

đầu tư
0934.422.433 Lớp 2

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-08-02T10:30:48+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Lê Trung Kiên<letrungkien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-02T10:36:30+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-02T10:36:30+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-02T10:36:31+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-02T10:36:31+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!